

Erik Jonuks slutar som VD för Ekobot under hösten 2023

Erik Jonuks har idag meddelat styrelsen att han säger upp sig från sitt uppdrag som verkställande direktör för Ekobot AB (publ)

Erik Jonuks lämnar Ekobot då han har blivit erbjuden och accepterat en ny position som verkställande direktör i ett annat bolag. Enligt överenskommelse med styrelsen innebär detta att Erik Jonuks kommer att ha en uppsägningstid på sex månader och fortsätta att verka som VD under denna period. Han kommer att fortsätta att fokusera fullt ut på Ekobots verksamhet, särskilt under den kommande odlings säsongen 2023, vilken är av stor betydelse för bolaget.

Rekrytering av en ny verkställande direktör kommer att inledas omgående och under uppsägningstiden kommer Erik Jonuks även att bistå bolaget i sökandet efter en ny verkställande direktör för Ekobot.

"Under sin tid som VD för Ekobot har Erik gjort ett enastående arbete, och det är naturligtvis beklagligt att han lämnar oss. Vi upprätthåller en fortsatt stark relation, och jag är övertygad om att han kommer att fortsätta att bidra till bolaget under den återstående tiden. Jag vill också gratulera Erik till hans nya utmaningar", säger Thomas Lindgren, ordförande i Ekobot AB.

Kontakter

Erik Jonuks

VD Ekobot AB - *The evolution of agriculture*

erikjonuks@ekobot.se

+46 703 850 890

[Homepage](#)

[LinkedIn](#)

Om Ekobot

Ekobot AB (publ), baserat i Västerås, bedriver verksamhet utifrån affärsidén att utveckla, tillverka och sälja autonoma jordbruksrobotar som möjliggör effektiv precisionsodling där ogräshantering sker helt utan eller med minimal användning av herbicider. Bolagets vision är att ge jordbrukssektorn ett långsiktigt hållbart alternativ för att minska eller helt avveckla kemisk besprutning i odlingar av grödor för humankonsumtion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, se Ekobots hemsida www.ekobot.se

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Certified Adviser.

Pressmeddelande
16 maj 2023 08:30:00 CEST



Denna information är sådan information som Ekobot är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-16 08:30 CEST.

Bifogade filer

[Erik Jonuks slutar som VD för Ekobot under hösten 2023](#)